
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від 0%-, р. м. Запоріжжя №

Про внесення змін до розпорядження 
голови районної державної 
адміністрації від 05.04.2021 №134

Керуючись статтями 2, 5, 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. ст. 96, 135-1 КЗпП України, ст. 9 Закону України «Про 
колективні договори і угоди», ст. 33 Закону України «Про охорону праці», ст. 
ст. 6, 7, 8, 9, 54 Закону України «Про загальнообов’язкове державне соціальне 
страхування», ст. ст. 7, 7-1 Закону України «Про загальнообов’язкове державне 
соціальне страхування на випадок безробіття», ст. 6 Закону України «Про 
оплату праці», з метою забезпечення реалізації державної політики у сфері 
соціально трудових відносин, оплати і належних умов праці, зайнятості 
населення,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 05.04.2021 №134 «Про визначення структурного підрозділу, 
на який покладено повноваження з питань реалізації державної політики у 
сфері праці, соціально-трудових відносин, зайнятості населення», а саме:

1) пункт 1 Розпорядження викласти в наступній редакції: «1. Визначити 
управління соціального захисту населення Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області структурним підрозділом, на який покладено 
повноваження з питань реалізації державної політики у сфері праці, соціально- 
трудових відносин, зайнятості населення до 01.09.2021».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Тетяну Рогач.

Світлана ЧУДЕСНОВА




